UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC

Số:             /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 1982/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp

huyện của tỉnh Điện Biên năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 357/TB-HĐTD ngày 03/3/2024 của Hội đồng tuyển

dụng công chức về kết quả thi vòng 1 của kỳ tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp

huyện tỉnh Điện Biên năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Điện Biên

năm 2023 (sau đây gọi là Hội đồng tuyển dụng) thông báo danh sách và triệu tập

thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 2, cụ thể như sau:

1. Triệu tập 65 thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ tuyển dụng công

chức công chức cấp tỉnh, cấp huyện tỉnh Điện Biên năm 2023 (Có danh sách

kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm thi vòng 2

- Thời gian: 02 ngày từ ngày 18/3/2024 (thứ 2) đến ngày 19/3/2024 (thứ

3); buổi sáng bắt đầu 7 giờ 30 phút, buổi chiều bắt đầu 14 giờ 00 phút (Có lịch

phỏng vấn theo từng vị trí việc làm cần tuyển kèm theo)

- Địa điểm:  Tại các phòng thi tầng 2, Nhà số 4, Trường Cao đẳng Kinh tế

- Kỹ thuật Điện Biên.

- Địa chỉ: Số 34, tổ 1, phường Him Lam, thành phố Điện Biên Phủ, tỉnh

Điện Biên.

3. Một số lưu ý đối với thí sinh dự thi vòng 2

- Vòng 2 kỳ tuyển dụng công chức cấp tỉnh, cấp huyện tỉnh Điện Biên

năm 2023 được tổ chức bằng hình thức thi phỏng vấn. Thí sinh bốc đề và có 15

2

phút chuẩn bị nội dung phỏng vấn, thời gian phỏng vấn là 30 phút. Thí sinh

không được sử dụng tài liệu để chuẩn bị nội dung phỏng vấn.

- Thứ tự dự thi vòng 2 của thí sinh thực hiện theo lịch phỏng vấn và thứ tự

danh sách triệu tập thí sinh đối với từng vị trí việc làm cần tuyển tại Thông báo

này.

- Tuỳ tình hình cụ thể, thời gian phỏng vấn đối với từng vị trí việc làm có

thể sớm hoặc muộn hơn theo lịch phỏng vấn tại Thông báo này, vì vậy, để chủ

động về thời gian, đề nghị các thí sinh bố trí thời gian có mặt trước 15 phút của

buổi thi đối với vị trí việc làm dự tuyển của mình (buổi thi sáng có mặt từ 7 giờ

15 phút, buổi thi chiều có mặt từ 13 giờ 45 phút).

- Khi dự thi vòng 2, thí sinh mang theo chứng minh thư nhân dân hoặc

căn cước công dân khi vào phòng thi; tự bố trí, sắp xếp nơi ăn, nghỉ.

Trên đây là Thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn dự thi vòng 2, Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo để các thí sinh

tham dự kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Điện Biên năm 2023 được biết. Mọi phản

ánh, thắc mắc đề nghị liên hệ qua Phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ, số

điện thoại: 0215.3825.277 trong giờ hành chính các ngày làm việc để được

hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Công an tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tin công

khai);

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ (đăng tin

công khai);

- Lưu: VT, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Hoàng Thắng

		2024-03-07T08:11:25+0700

		2024-03-07T08:17:27+0700

		2024-03-07T08:17:28+0700

		2024-03-07T08:18:12+0700